DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

PL 2337/2021 – Requerimento de retirada de pauta.

PL 2337/2021 - Altera a legislação do Imposto sobre a Renda e Proventos de
Qualquer Natureza das Pessoas Físicas e das Pessoas Jurídicas e da Contribuição Social
sobre o Lucro Líquido.

 Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do RICD, DECLARO QUE, na
votação do Requerimento de retirada de pauta, do PL 2337/2021,realizada
na Sessão Deliberativa Extraordinária (VIRTUAL) do dia 01/09/2021, votei NÂO com
o partido.

 Informo que foi necessário encaminhar declaração escrita devoto, nos termos
regimentais, por problemas com o Sistema de Deliberação Remota (SDR).

Sala das Sessões, 01 de setembro de 2021.

Luizianne Lins
Deputada Federal – PT/CE

*C
D2

19
54

49
35

70
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Luizianne Lins
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD219544935700